
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą 

oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 - 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą z siedzibą 
ul. Warszawska 1; 09 – 150 Czerwińsk nad Wisłą, zwanej dalej szkołą. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Kamil Rosa – przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Monika Zabłocka – przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Jacek Witkowski – przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Dorota Cieślińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Andrzej Jankowski – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Daniela Szczepkowska – Bluj – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Sylwia Banasiak – Kaczyńska – przedstawiciel rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej 
im. Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą; 

8) Małgorzata Cebula – Jackowska – przedstawiciel rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej 
im. Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą; 

9) Iwona Maciągowska – przedstawiciel rady rodziców Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły 
w Czerwińsku nad Wisłą; 

10) Katarzyna Rozmanowska – przedstawiciel rady rodziców Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły 
w Czerwińsku nad Wisłą; 

11) Ewa Cichewicz – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

12) Stanisław Szkopek – przedstawiciel ZSZZ „Solidarność”. 

§ 3. Na przewodniczącego komisji wyznacza się pana Kamila Rosę. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B36A6EF-88AA-4727-9055-1B47D1F7AEBA. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B36A6EF-88AA-4727-9055-1B47D1F7AEBA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


